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Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Publica No. 23 de 2014 cuyo

Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN
RECIBIR PROPUESTAS PARA LA CONTRATACION DE UNA SOLUCION DE COMUNICACIC
UNIFICADA QUE PERMITA A LOS DIFERENTES CENTROS DE LA UNIVERSIDAD NACIQ
ABIERTA Y A DISTANCIA — UNAD COMUNICARSE ENTRE Sl, A INTERNET, AL CAMPUS VIR’
INSTITUCIONAL DE UNA FORMA SEGURA CON CONDICIONES DE CALIDAD, EFICIENC
SOPORTE. MONITOREABLE POR LA GIDT A NIVEL NACIONAL, DE FORMA QUE
INTERRELACION DE ESTOS ELEMENTOS PERMITA APORTAR A LA MISION DE LA UNAD.”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién Publica, comedidamente me pe
rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

INES
DNAL
fUAL
A Y
LA

rmito

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. E.S.P./

COBSERVACIONES

. 7
CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE - FOLIO ZAL 5

PROPUESTA.

AUTORIZACION DEL ORGANO

ity NO APLICA
CARTA DE INFORMAGION ’
PROPUESTA CONJUNTA RO APLIGA

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP CUMPLE- FOLIO 7~

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE - FOLIO 15 ~

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 5

REPRESENTACION LEGAL CUMPLE - FOLIO 18 AL 31

CON INFORMACION HOR
AMBAS CARAS.

Se presenta observacion
referente a la limitacién |del
Gerente General donde | se
“requiete autorizacién previg de
la Asamblea General | de
Accionistas o de la Junta
Directiva para celebrar los agtos
o contratos a que se refierer los
articllos 41 y 52 de ilos

estatutos”. El proponente
debera aclarar a qué se refigren
los artfculos 41 y 52 de [sus
estatutos y especificar en| tal
caso que el Gerente General y/o
el segundo suplente |del
Representante Legal no
presenta ninguna restricgion
para contratar en el presente
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proceso de invitacion publica,
En caso en que dicha limitacién
si opere, el proponente debera
anexar la autorizacion del
organa competente para
comprometer a la sociedad en la
presentacién de la oferta y en la
firma del contrato que le fuere
adjudi¢ado. Dicha aclaracion a
esta opbservacién, se deberd
realizar dentro del plazo
establecido en el cronograma
del  proceso de invitacion
publica.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIC CUMPLE — FOLIO 33 7

POLIZA DE SERIEDAD DE LA ~ | CON INFORMACION POR
OFERTA CUMPLE — FOLIO 35 AL 38 AMIBAS CARAS.

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIO 40 7

El proponente debera actualizar
el documento allegado en Ila
propuesta, dentro del plazo
establecido en el cronograma
del | proceso de invitacion
publica, toda vez que en los
términos de referencia se
solicita que “dicha certificacion
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO b debera expedirse con una
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES | ANEXA = FOLIO 42 antelasion inferior a treinta (30)
dias/ calendario, a la fecha
prevista para el cierre de la
presente invitacién” y la misma
presenta fecha del 10 de
septiembre de 2014, por lo tanto
presenta una fecha igual a 30
dias calendario.

ERTIFICADO DE ANTECEDENTES L [l
DE LA PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE- FOLIO 44 Y 45
DE LA NACION

OLETIN DE RESPONSABLES by L
SCALES DE LA CONTRALORIA CUMPLE-FOLIO 47 Y 48

ERTIFICADOS DE p
NTECEDENTES DE LA POLICIA | CUMPLE - FOLIO 16
NACIONAL )

C
B
F‘
GENERAL DE LA REPUBLICA
C
A

DOCUMENTACION FINANCIERA ANEXA-FOLIO 48 AL 100 ° ESTA INFORMACION SERA |
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VERIFICADA POR LA GAF. |

El proponente debera anexar el
documento de  certificagion
bancaria, de conformidad con &l
numeral 6.5 de los términos| de
referencia de la Invitagidn
publica No. 22 de 2014,
referente a “NUMERO [DE
CUENTA BANCARIA", en el gque
/ se solicita textualmente |[“El
oferente debe presentar una |
certificacién expedida por la
entidad bancaria en donde
tenga la cuenta de ahorrog o
corriente a través de la j;:ai
se le consignaran los valores
y efectuaran pagos, en caso
de suseribir el contrato.” |

INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE-FOLIO 102

REGISTRO UNICO DE 7 I CON INFORMAGION POR
PROPONENTES CUMPLE — FOLIO 104 AL 119 | A\iBAS CARAS.

REGISTRO DE PROVEEDORES DE / /]
LA UNAD CUMPLE - FOLIO 121°AL 123 l

/

Una vez analizada la Unica prgpuesta presentada por parte de la Empresa COLOMBIA
TELECOMUNICACIONES S.A. E.S.P,, se observa que la empresa cumple con la documentacion juridica
solicitada dentro del proceso y se remitiran para la respectiva evaluacién financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.E.SP. 7
CALIFICACION CUMPLE | |
FINAL

Cordialmente,

JOSE DARIOQO/CASTRO URIBE
Coogfinador|Juridico y de Contratacion
Secretaria General - UNAD

YGarcia
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